ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

22.07.2025                                                                                                                    № 1136

О согласовании замены (частичной

замены) дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать замену (частичную замену) дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности в 2028 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет

муниципального образования «Город Томск» от налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Председатель                                                                       Мэр Города Томска

Думы Города Томска

__________________ С.Г.Сеченов                                    _________________ Д.А.Махиня